2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 2,478.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 116,112.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 17,110.00

2.3.9.8.02 Accesorios 1,888.00

Total 137,588.00

El monto de : **Ciento treinta y siete  mil quinientos ochenta y ocho con 00/100 (137,588.00)